ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» апреля 2015 г. № 281-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 17 апреля 2014 г. № 310-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 17 апреля 2014 г. № 310-пп «О порядке реализации мероприятий

подпрограммы «Оказание поддержки в обеспечении жильем молодых

ученых» государственной программы Магаданской области «Обеспечение

доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области»

на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова

«2014-2016 годы» заменить словами «2014-2020 годы».

1.2. В Порядке реализации Подпрограммы «Оказание поддержки

в обеспечении жильем молодых ученых» государственной программы

Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем

жителей Магаданской области на 2014-2016 годы» (далее – Порядок),

утвержденном указанным постановлением:

- в наименовании и пункте 1 Порядка слова «2014-2016 годы»

заменить словами «2014-2020 годы»;

- в приложениях № 1, № 2, № 3 к Порядку слова «2014-2016 годы»

2

заменить словами «2014-2020 годы»;

- в приложении № 4 к Порядку:

слова «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей

Магаданской области на 2014-2016 годы» заменить словами «Обеспечение

доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области»

на 2014-2020 годы»;

слова «2013-2015 годы» заменить словами «2014-2020 годы»;

слова «2014-2016 годы», в соответствии» заменить словами

«2014-2020 годы», в соответствии»;

- в приложении № 5 к Порядку слова «2014-2016 годы» заменить

словами «2014-2020 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                         В. Печеный